通知函
會  址：台中市西區公益路 161號 9樓-7

秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)2301-0535 傳真：(04)2301-2402

E-mail：tbfaaot@gmail.com

受文者︰本會會員公司

發文日期：中華民國 108年 10月 24日

發文字號︰108中市建經雄字第 105號

附件：2019-2020交接典禮紀念品贊助回覆表

主旨：徵求贊助 2019-2020理事長交接典禮紀念品，請 查照。

說明：

  一、本會謹訂於 108年 12 月 13日(星期五)舉辦第九、十屆理事長交接典禮，徵求贊助交

接典禮當天致贈出席貴賓、會員之紀念品 400份。

  二、晚宴地點：林酒店三樓國際廳(臺中市西屯區朝富路 99號)。

  三、參加對象：參加對象為本會會員、臺中市不動產開發公會理監事、大台中不動產開發

公會理監事、台中建築相關產業理監事代表、其他縣市公會理事長、北南

高建築經營協會理監事及台中市政府長官、民意代表。

  四、紀念品交貨日︰108年 12月 13日(五)下午 2點整，送至林酒店三樓，並派 2名人員

協助裝袋。

  五、紀念品尺寸：體積不宜過大、過重。(例如：手提袋、馬克杯、杯墊、筆…等實用物

品。)

  六、提供贊助紀念品者，將於活動會場感謝立牌刊登。

  七、登記方式：自即日起至 11/8(五)前填妥附件表格，傳真至協會 04-23012402，並請來

電 04-23010535 確認。

正本：受文者

2019-2020交接典禮紀念品贊助

回 覆 表

◆報名表請傳真至 04-23012402     電話：04-23010535    聯絡人︰紀慧甄

公司名稱

紀念品

(400份)

 品名︰__________________

 尺寸：長_______寬_______高________

連絡人  職 稱

連絡電話          分機︰ 手 機

E-mail

贊助立牌

刊登名稱

 □同公司名稱

 其他：____________________________________

12/13(五)
協助裝袋人員

 □同上，連絡人

 或其他，姓名：______________手機：_______________

備 註